  ՏԵՂԵԿՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
չաշխատող անձանց վճարված մայրության նպաստների 

վերաբերյալ (01.01.2016-31.12.2016թթ.)

	NN
	Նպաստի չափը
(դրամ)
	նպաստ ստացած անձանց թիվը

	Ընդամենը
	Ծախսված գումաըը (դրամ)

	
	
	ք.Ստեփա​նակերտ
	Մարտա​կերտի շրջ.
	Մարտու​նու շրջ.
	Հադրութի շրջ.
	Ասկերանի շրջ.
	Շուշիի շրջ.
	Քաշա​թաղի շրջ.
	
	

	1
	առավելագույն (253000 դրամ)
	571
	300
	253
	115
	182
	83
	224
	1728
	437184000

	2
	այլ գումար 
	3
	1
	-
	-
	2
	-
	-
	6
	759000

	
	Ընդամենը
	574
	301
	253
	115
	184
	83
	224
	1734
	437943000


